
MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDOS RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS PAGOS JUROS RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
JAN PREF 691.382,54         56.459,46     -              56.459,46           54.605,57           41.352,70         -                             41.352,70          3.762,31            -                       15.106,76-        20/02/2023 17 E 23/03/2023
FEV PREF 660.136,45         53.349,43     -              53.349,43           51.341,42           14.068,90         -                             14.068,90          -                      -                       39.280,53-        20/03/2023 17/03/2023
MAR PREF 842.873,08         67.718,84     -              67.718,84           67.718,84           56.114,66         56.114,66          1.981,66            11.604,18-        20/04/2023 24/04 E 10,19/05/2023
ABR PREF 773.781,91         61.138,05     -              61.138,05           61.138,05           5.427,04           -                             5.427,04            -                      -                       55.711,01-        20/05/2023
MAI PREF 801.166,40         62.059,29     -              62.059,29           62.059,29           5.421,91           -                             5.421,91            -                      -                       56.637,38-        20/06/2023
JUN PREF 801.083,07         62.074,27     -              62.074,27           62.074,27           5.421,91           5.421,91            -                      56.652,36-        20/07/2023
JUL PREF 778.575,12         63.385,57     -              63.385,57           63.385,57           5.421,91           -                             5.421,91            -                      -                       57.963,66-        20/08/2023
AGO PREF 761.593,66         62.359,75     -              62.359,75           62.359,75           5.468,71           -                             5.468,71            -                      -                       56.891,04-        20/09/2023
SET PREF 786.957,99         61.971,18     -              61.971,18           61.971,18           5.468,71           -                             5.468,71            -                      -                       56.502,47-        20/10/2023
OUT PREF 770.056,21         62.990,68     -              62.990,68           62.990,68           5.468,71           -                             5.468,71            -                      -                       57.521,97-        20/11/2023
NOV PREF 773.519,71         63.299,87     -              63.299,87           63.299,87           5.468,71           57.831,16                 63.299,87          -                      -                       -                    20/12/2023 30/01 E 29/02/2024
DEZ PREF 692.632,78         56.949,24     -              56.949,24           56.949,24           5.468,71           42.915,47                 48.384,18          -                      -                       8.565,06-           20/01/2024 29/02/2024
DEC PREF 674.729,25         54.177,46     -              54.177,46           54.177,46           1.236,61           52.940,85                 54.177,46          -                      -                       -                    20/12/2023 30/01/2024
TOTAL 9.808.488,17      787.933,09   -              787.933,09        784.071,19        161.809,19       153.687,48              315.496,67        5.743,97            -                       8.565,06-           

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA:
OS DEBITOS PREVIDENCIARIOS DO RGPS EXERCICIO 2023, COMPETENCIAS DE JANEIRO A OUTUBRO 2023 FORAM PARCELADOS DE ACORDO COM O TERMO DE APENSÃO Nº0226.00011.0000719094.23-00 DE 22/11/2023.

 MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE  EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N. 217 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS

CONSOLIDADO - ANEXO III - A      
CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

VALORES RETIDOS NO FPM EM 30/01/2024 R$ 249.427,15 E 29/02/2024 R$ 220.627,50 REFERENTES AOS MESES DE NOVEMBRO, DECIMO TERCEIRO E DEZEMBRO 2023.

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN PREF 691.382,54     145.190,34      -               145.190,34        145.190,34            104.653,20        -                          104.653,20      12.712,58      -                      40.537,14-         20/02/2023 17, 23/03 E 10/04/2023
FEV PREF 658.336,45     138.250,37      1.800,00     135.866,97        135.866,97            32.586,11          32.586,11        -                  -                      103.280,86-       20/03/2023 17/03/2023
MAR PREF 841.073,08     176.625,34      1.800,00     174.825,34        174.825,34            118.061,82        118.061,82      3.952,17        56.763,52-         20/04/2023 10 E 19/05/2023
ABR PREF 771.981,91     161.355,22      1.800,00     159.555,22        159.555,22            9.906,24            -                          9.906,24          -                  -                      149.648,98-       20/05/2023
MAI PREF 799.366,40     162.732,45      1.800,00     160.932,45        160.932,45            9.906,24            -                          9.906,24          -                  -                      151.026,21-       20/06/2023
JUN PREF 799.283,07     162.976,40      1.800,00     161.176,40        161.176,40            9.906,24            9.906,24          -                  151.270,16-       20/07/2023
JUL PREF 776.775,12     163.043,58      1.800,00     161.243,58        161.243,58            9.906,24            -                          9.906,24          -                  -                      151.337,34-       20/08/2023
AGO PREF 761.593,66     159.855,48      -               159.855,48        159.855,48            11.989,74          -                          11.989,74        -                  -                      147.865,74-       20/09/2023
SET PREF 786.957,99     160.158,33      -               160.158,33        160.158,33            11.989,74          -                          11.989,74        -                  -                      148.168,59-       20/10/2023
OUT PREF 766.556,21     160.976,82      3.500,00     157.476,82        157.476,82            7.754,74            -                          7.754,74          -                  -                      149.722,08-       20/11/2023
NOV PREF 770.019,71     161.704,15      3.500,00     158.204,15        158.204,15            7.754,74            150.449,41            158.204,15      -                  -                      -                     20/12/2023 30/01/2024
DEZ PREF 689.132,78     144.717,89      3.500,00     141.217,89        141.217,89            7.754,74            67.251,52              75.006,26        -                  -                      66.211,63-         20/01/2024 29/02/2024
DEC PREF 671.229,25     140.892,15      3.500,00     137.392,15        137.392,15            1.029,56-            98.666,24              97.636,68        -                  -                      39.755,47-         20/12/2023 30/01/2024
TOTAL 9.783.688,17  2.038.478,52  24.800,00   2.013.095,12     2.013.095,12         341.140,23        316.367,17            657.507,40      16.664,75      -                      105.967,10-       

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA:

 MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE  EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N. 217 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

CONSOLIDADO - ANEXO III - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO

VALORES RETIDOS NO FPM EM 30/01/2024 R$ 249.427,15 E 29/02/2024 R$ 220.627,50 REFERENTES AOS MESES DE NOVEMBRO, DECIMO TERCEIRO E DEZEMBRO 2023.
OS DEBITOS PREVIDENCIARIOS DO RGPS EXERCICIO 2023, COMPETENCIAS DE JANEIRO A OUTUBRO 2023 FORAM PARCELADOS DE ACORDO COM O TERMO DE APENSÃO Nº0226.00011.0000719094.23-00 DE 22/11/2023.
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Termo de parcelamento nº  TERMO DE APENSAO N.12154.746125/2022-29                                            Origem da divida: Periodo de 07/2017 a 10/2021
Contribuicao do ente R$                                                                                                                                             contribuicoes dos segurados R$
Acrescimos legais R$                                                                                                                                                   Total confessado R$  
Numero total de parcelas: 240                                                                                                                                 Data de vencimento de cada parcela: 30
Indice de atualizacao legal  -                                                                                         

NUMERO DA PARCELA NUMEROS DOS ACORDOS
NUMEROS DOS 

ACORDOS
DATA DA RETENCAO 

NO FPM
TOTAL DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

1 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 30/08/2023 21.124,73                 
2 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 08/09/2023 21.336,31                 
3 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 10/10/2023 21.516,34                 
4 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 20/10/2023 21.760,62                 
5 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 20/10/2023 21.758,19                 
6 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 21/11/2023 21.701,93                 
7 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 30/11/2023 21.959,42                 
8 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 30/11/2023 21.952,25                 
9 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 08/12/2023 21.872,68                 

194.982,47              

PREFEITURA DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N. 217 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANEXO III - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS RETIDOS NO FPM EM 2023

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

TOTAL

PREFEITO
MATHEUS EMIDIO DE BARROS CALADO
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Numero total de parcelas: 60                                                                                                                                   

NUMERO DE PARCELA NUMEROS DOS ACORDOS DARF COD 
DATA DA RETENCAO 

NO FPM
VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

Nº 0226.00011.0000719094.23-00 6070 30 R$ 2.203.592,46                      
1 0226.00011.0000719094.23-00 6070 20/11/2023 36.726,55                 2.166.865,91                       
2 0226.00011.0000719094.23-00 6070 29/02/2024 36.776,91                 2.130.089,00                       

73.503,46                 2.166.865,91                      

PREFEITO

PREFEITURA DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N. 217 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANEXO III - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS RECOLHIDOS E RETIDOS NO FPM EM 2023

EDER MARCONE VIEIRA

TOTAL

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

Contribuicao do ente R$                                                                                                            contribuicoes dos segurados R$
 Origem da divida: (Exercicio 2022 A outubro 2023) Termo de parcelamento nº 0226.00011.0000719094.23-00                                                                                         

Acrescimos legais R$                                                                                                                                                    Total confessado R$2.203.592,46
Data de vencimento de cada parcela: 30

Indice de atualizacao legal  -                                                                                         

MATHEUS EMIDIO DE BARROS CALADO
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Numero total de parcelas: 60                                                                                                                                   

NUMERO DE PARCELA NUMEROS DOS ACORDOS DARF COD 
DATA DA RETENCAO 

NO FPM
VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

Nº 0226.00011.0000307695.24-72 6070 30 R$ 489.900,65                          
1 0226.00011.0000307695.24-72 6070 29/02/2024 8.165,01                   481.735,64                          

8.165,01                   481.735,64                          

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

Indice de atualizacao legal  -                                                                                         
DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS RECOLHIDOS E RETIDOS NO FPM EM 2024

TOTAL

MATHEUS EMIDIO DE BARROS CALADO EDER MARCONE VIEIRA

Contribuicao do ente R$                                                                                                            contribuicoes dos segurados R$
Acrescimos legais R$                                                                                                                                                    Total confessado R$489.900,65

Data de vencimento de cada parcela: 30

ANEXO III - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Termo de parcelamento nº 0226.00011.0000307695.24-72                                                                                          Origem da divida: (OUTUBRO 2023) 

PREFEITURA DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N. 217 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.
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